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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer er løftet fra gulv under
opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: køelskabe med
opbevaring af emballeret drikkevarer samt letfordærvelige
fødevare som mælk og smør, fremstår i bund og på enkelte
hylder med skimmelligende vækst. Fryser med færdigpakket is
udbudt til salg, fremstår på sider med indtørret væske.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelses af udstyr samt
hyppigere rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer
ved opbevaring fra 1. januar 2022 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
temperaturer ved varemodtagelse. På kontrolbesøget
opbevarer virksomheden 8L mælk, 9 pk. 200g smør samt 1x
250ml cremefraiche. Virksomheden har d. 30.10.2020 fået en
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bagatel for ligende forhold og er blevet vejledt om at påbegynde dokumentation af varemodtagelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede ikke vi skulle lave det, men vi begynder med det
samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger. Yderligere
stikprøvevis kontrolleret Marabou Pistachio, Fruit Biscuits og McVities Hobnobs choko kiks for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-numer jf. kvittering.


